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Virksomheden har fravalgt at modtage starthjælpsvejledning
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: kølefaciliteter, herunder kølerum i
gården, opbevaring og adskillelse af fødevare med og uden
kølekrav og mundtlig procedure for varmebehandling af rå bøf
til burger samt for varemodtagelse af kølekrævende fødevare.
Følgende er kontrolleret: Temperaturer ved opbevaring og
transport af fødevarer.
Følgende er konstateret: Virksomheden opbevarer ca. 8 ferske
torskefiletter ved 4 grader og ca. 16 hakkebøffer ved 10 grader.
Virksomheden smider omgående torskefiletterne ud og
bestiller under kontrollen nye bøffer hjem og sender en
medarbejder afsted for at hente dem. Virksomheden redegøre
at de har hentet bøfferne fra slagteren kl. 10 i dag og vil bruge
dem inde for den næste time, så de overholder tre timers
retningslinjen og dem som ikke bliver solgt vil blive kasseret.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om at fødevarer skal opbevares og
transporteres ved temperaturer, som sikrer at fødevarerne ved
anvendelse på sædvanlig måde ikke er sundhedsskadelige eller
af anden grund uegnede til menneskeføde.
Kontrolleret uden anmærkninger; virksomhedesns procedure
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for rengøring af køkken, herunder set rengøringsplan.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af hylder i køkken med
ventilator og hylder med ikke kølekrævende fødevare, samt ovn.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Generelt vejledt om regler for vedligeholdelse, at lokaler, hvor der findes fødevarer,
skal holdes i god stand. Redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer, skal være
udformet og være fremstillet af sådanne materialer og holdes i en sådan stand, at risiko for kontaminering
reduceres mest muligt.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse, opbevaring af kølekrævende fødevarer, varmbehandling og nedkøling.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens cvr. nr.
Det indskærpes, at virksomheden senest på overtagelsestidspunktet skal anmelde ejerskifte til
Fødevarestyrelsen.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke meddelt ejerskifte til Fødevarestyrelsen. Virksomheden har
åbent 5 dage om ugen, modtager kølekrævende fødevarer og producerer blandt andet fish&chips og burgere.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det har jeg glemt, jeg får os registreret med det samme.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


